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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  طرح تسلیم با برچسب طرح صلح!
 ناصر کنعانی: »طرح به اصطلاح صلح ترامپ دلیل دیگری بر 
بن‌بست راهکار نظامی و به گل نشستن ماشین جنگی نتانیاهو 
در نوار غزه است. با این حال این دو کودک‌کش حرفه‌ای به جای 
درس گرفتن از شکست‌های پیاپی خود در غزه، »طرح تسلیم« را 
با برچسب »طرح صلح« به حماس عرضه می‌کنند و احمقانه انتظار 

قبول آن را دارند!«
 طرح صلح ترامپ

 کمال شرف، کارتونیست یمنی با انتشار این تصویر، به طرح صلح 
ادعایی ترامپ برای غزه این‌گونه واکنش نشان داد.

 بی‌اثر کردن فشارهای یکجانبه
 نفیسه عبدالهی: »اجرای تحریم‌ها بدون عبور از کمیته‌های تحریم 
ممکن نیست؛ جایی که روسیه و چین حضور پررنگ دارند. ایران باید 
از این ظرفیت بهره بگیرد و با دیپلماسی فعال، فشارهای یکجانبه را 

بی‌اثر کند.«
 روی دیگر تروریسم جهانی

 مرتضی غرقی: »انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی به بیت‌المقدس، 
اجرای طرح ابراهیم، حمله به ایران، قتل‌عام ده‌ها هزار فلسطینی و 
ویران کردن غزه، جنایاتی است که اسرائیل با چراغ سبز ‎ترامپ انجام 
داده و امروز هم طرح صلح تحمیلی غزه با هدف خلع ساح حماس 
کلید خورده، ترامپ روی دیگر صهیونیسم و تروریسم جهانی است.«

 عذرخواهی تاکتیکی
 عبدالرحیم انصاری: »عذرخواهی نتانیاهو از قطر تاکتیکی 
است؛ این عذرخواهی با طرح آتش‌بس ترامپ در یک راستا است؛ 
می‌خواهند اعراب را پای کار طرح ترامپ بیاورند تا مواضع حماس 
را نرم‌تر کنند؛ پس از آزاد کردن اسرای صهیونیست باز زیر همه‌چیز 
خواهند زد، برای اشغال غزه تلاش می‌کنند و طرح استعماری خود 

را پیش می‌برند!«
 مزدورهای بی‌خاصیت!

 سیدعلی موسوی: »سطلنت‌طلبان پهلوی در حال لحظه‌شماری 
حمله هر بیگانه‌ای به خاک ایران هستند تا شادمانی کنند. خاصیت 

مزدور جماعت همین است!«
 پایان تحریم داخلی

 سیدامیر سیاح: »اسنپ‌بک یعنی پایان چشم‌انتظاری برای آمدن 
غربی‌ها و بازکردن آغوش دولت به روی کارآفرینان و صادرکنندگان 
ایرانی اسنپ‌بک باید عصر پایان تحریم داخلی باشد تا کارآفرین ایرانی 

دیگر در ۲ جبهه نجنگد.«
 دفاع از عزت ایران

 علی بهادری جهرمی: »فرانسه میدان‌دار بازگشت تحریم‌ها علیه 
ملت ایران شد، در جنگ تحمیلی ١٢روزه و قبل و بعد آن بارها علیه 
حقوق ایرانیان لفاظی و از دشمن ما حمایت تمام‌قد کرد. لااقل برای 
آزادی مهدیه اسفندیاری که در فرانسه گروگان گرفته شده است، با 

ادبیاتی درخور وقاحت فرانسوی‌ها، از عزت ایران دفاع کنید.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی کشور گفت: 
ترویج و تمرکز بر پدیده »زیرمیزی« حقیقتاً 
بی‌انصافی و ظلم به تاریخ پزشکی کشور و به 

جامعه پزشکی سالم است.
محمد رئیس‌زاده در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس 
اظهار داشت: موضوع »زیرمیزی« یکی از مظاهر ظلم 
سیستماتیک به جامعه پزشکی کشور است. نخستین 
قربانی این پدیده خودِ جامعه پزشکی و اعتبار 
پزشکی کشور است. متأسفانه آن‌چه باید به‌عنوان 
ظلمی سیستماتیک به جامعه پزشکی شناخته شود، 
در عمل موجب آسیب به جامعه پزشکی سالم شده 
است؛ یعنی بخش سالمِ جامعه پزشکی به‌عنوان 
قربانیِ این مسئله معرفی می‌شود. چه در واقعیت و 
چه در فضای رسانه‌ای، موضوع »زیرمیزی« ترکیبی 
از بخش‌هایی واقعی و بخش‌هایی ساخته و پرداخته 
رسانه‌هاست؛ اما در هر دو بعُد به نظر من جامعه 

پزشکی بی‌گناه قربانی و مظلوم واقع شده است.
رئیس‌زاده ادامه داد: این موضوع، ظلمی تاریخی 

به طب و تاریخ پزشکی ایران است. ما دارای تاریخی 
تمدن‌ساز و پرافتخار در حوزه پزشکی هستیم 
که در سطح بین‌المللی نیز موجب سربلندی بوده 
است؛ ترویج و تمرکز بر پدیده »زیرمیزی« حقیقتاً 
بی‌انصافی و ظلم به تاریخ پزشکی کشور و به جامعه 
پزشکی سالم است. از منظر مدیریتی نیز این مسئله، 
نشانه‌ای از حکمرانی غیردانشمدارانه محسوب 
می‌شود. وی افزود: سال‌هاست موضوع »زیرمیزی« 
در رسانه‌ها و تریبون‌ها مطرح است؛ اما آیا این مسئله 
حل شده یا حل خواهد شد؟ پاسخ منفی است؛ زیرا 
رسانه‌ها به میزان فعلی و حتی ده برابر این حجم به 
معلول‌ها می‌پردازند، در حالی ‌که باید علت‌ها مدنظر 
قرار گیرد. تا زمانی که زیرمیزی به‌صورت واقعی، 
منطقی و با تمرکز بر علل ریشه‌ای بررسی نشود، 
تکرار صرف لفظ زیرمیزی هیچ راه‌حلی تولید نخواهد 
کرد. علت اصلی چیست؟ علت اقتصاد ناسالم نظام 
سلامت کشور است. چرا اقتصاد سلامت نابسامان 
است؟ چون سامانه به‌درستی عمل نمی‌کند یا قانون 

ضعیف است یا قوانین موجود اجرا نمی‌شوند.
رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی اظهار داشت: 
ما قصد داریم یک نظام را در کشور مدیریت کنیم؛ 
نظامی که باید توسط حکومت تنظیم و هدایت شود. 
به‌جای آنکه نگاه خود را معطوف به زیرساخت‌های 
حکمرانی در حوزه سلامت کنیم، معطوف به تخلفات 
فردی و موضوعات رسانه‌ای شده‌ایم. لذا جمع‌بندی 
سخن این است که موضوع »زیرمیزی« به‌صورت 
عملی به یک خودویرانگری تبدیل شده است. 
قسمت سالم جامعه پزشکی سرکوب، منکوب و 
تضعیف می‌شود و همزمان قسمت ناسالم رشد و فربه 
می‌گردد. این وضعیت بسیار خطرناک است؛ چرا که 
با دستان خود، بخش سالمِ جامعه پزشکی را تحقیر 
و تضعیف می‌کنیم، اما برای مهار بخش ناسالم هیچ 
اقدام مؤثری انجام نمی‌دهیم. ما از ابزار »زیرمیزی« 
و بهانه آن، برای تخریب عمدتاً بخش سالم جامعه 
پزشکی استفاده می‌کنیم، در حالی ‌که از همان بهانه 
برای کنترل و مهار بخش ناسالم بهره‌گیری نمی‌شود.

رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی:

»زیرمیزی« ظلم به تاریخ پزشکی ایران است

رئیس سازمان بهزیستی:

۷ هزار شغل برای ناشنوایان در سال گذشته ایجاد شد
رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به ایجاد ۷هزار شغل برای ناشنوایان گفت: 
پوشش ۹۵درصدی غربالگری شنوایی نوزادان 
در کشور موجب شد از ناشنوایی ۵۰هزار نفر 

پیشگیری شود.
سیدجواد حسینی روز سه‌شنبه در مراسم 
افتتاح نخستین کلینیک مشاوره ویژه ناشنوایان 
افزود: ناشنوایی یکی از شایع‌ترین اختلالات دوران 
نوزادی است که شیوعی ۲ برابر سایر اختلالات 
دارد. به همین دلیل، سازمان بهزیستی مسئول 
غربالگری، تشخیص و مداخله زودهنگام است، 
تاکنون ۱۸میلیون نفر غربالگری شنوایی شدند، در 

یک‌ماهگی غربالگری، در سه‌ماهگی تشخیص و در 
کمتر از ۶ماهگی مداخله انجام می‌شود. این اقدامات 
سبب شد ۹۵درصد موالید کشور تحت پوشش قرار 

گیرند و از ناشنوایی ۵۰هزار نفر پیشگیری شود.
به گفته حسینی، انجام ۶۲میلیون غربالگری 
چشم و پیشگیری از نابینایی ۵۵۰هزار نفر، کاهش 
نرخ تنبلی چشم در ایران به یک‌ونیم درصد در 
مقایسه با ۴درصد جهانی، بررسی ۲۵هزار نوزاد در 
فرآیند غربالگری شنوایی در سال گذشته، ایجاد 
۷هزار شغل برای ناشنوایان در سال گذشته، طراحی 
۱۶ پودمان شایستگی شغلی با همکاری سازمان فنی 
و حرفه‌ای، تخصیص اعتبار ۱۰۰میلیارد تومانی برای 

تأمین ۹۶هزار وسیله توانبخشی و کاشت حلزون، 
بهره‌مندی 5هزار و 300 ناشنوا از فعالیت‌های 
 هنری در قالب ۳۸ گروه و تأمین مسکن برای هزار 
و 500 ناشنوا در سال گذشته از جمله اقداماتی است 

که بهزیستی برای مددجویان خود انجام داده است.
وی ادامه داد: ۲۴۱هزار ناشنوا از میان یک‌میلیون 
و ۶۰۰هزار فرد دارای معلولیت تحت حمایت 
بهزیستی هستند؛ همچنین ۶۰۰ مترجم زبان اشاره 
در سال گذشته تربیت شدند و هدف‌گذاری تربیت 
هزار مترجم در سال جاری را داریم، سال گذشته 
۹هزار اعزام مترجم زبان اشاره از سوی بهزیستی 

صورت گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره واردات ۴۰۰ دستگاه 
اتوبوس دوکابین به تهران، گفت: قرار شد تا پایان مهرماه نیمی از 

اتوبوس‌های دوکابین وارد کشور شود.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در حاشیه جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران اظهار داشت: کار خارق‌العاده‌ای برای سرویس مدارس 
دانش‌آموزان استثنایی صورت گرفته که در کشور سابقه نداشته است؛ به 
طوری که شهرداری هزینه سرویس آنها را پذیرفت و این اقدام از دو سال 

پیش عملیاتی شد.
چمران با اشاره به سختی کار آتش‌نشانان گفت: ما این موضوع را تصویب 
کردیم و هیئت دولت باید اقدامات لازم را انجام و تشخیص دهند. این موضوع 
مهم‌ترین مسئله آتش‌نشانان است و حقوق، مسکن و پذیرفته‌شدن به عنوان 
شهید نیز از دیگر مسائل محسوب می‌شود. شورا تصویب کرد که خانواده 
آتش‌نشانان شهید از مزایای شهدا استفاده کنند. بعد از حادثه پلاسکو بودجه 
خوبی برای خرید لوازم و تجهیزات آتش‌نشانی پیش‌بینی شد که نتایج آن 

را امروز شاهد هستیم.
وی درباره واردات ۴۰۰ دستگاه اتوبوس دوکابین به تهران نیز افزود: قرار 
شد تا پایان مهرماه نیمی از اتوبوس‌های دوکابین وارد کشور شود و گفته 
شده که در حال حمل از طریق دریایی است اما هنوز به کشور نرسیده است.

چمران:

۴۰۰ اتوبوس دوکابین از طریق دریا 
در راه ایران هستند

رسیدگی  روند  درباره  قضا  سخنگوی دستگاه 
به مطالبه رهبر انقلاب در رسیدگی به جنایات رژیم 

صهیونی توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر روز سه‌شنبه 
در نشست خبری درباره پیگیری مطالبات بانک‌ها از 
بدهکاران عمده و کلان بانکی، از جمله پرونده عباس ایروانی 
که بخشی از مطالبات وی وصول شده است، اظهار داشت: 
یکی از اقدامات گسترده دستگاه قضائی در دوره تحول و 
تعالی، علاوه‌بر رسیدگی‌های قضائی و پیگیری‌های حقوقی، 
بازگرداندن اموالی است که از بیت‌المال به یغما رفته است. 
 در همین راستا، برنامه ویژه‌ای با دستور شخص ریاست

 قوه قضائیه تدوین و در دستورکار تمامی بخش‌های این قوه 
قرار گرفته است و با جدیت دنبال می‌شود.

جهانگیر در ادامه از وصول مطالبات چندین بانک از 
پرونده گروه عظام )عباس ایروانی( و بازگرداندن این اموال 
به بیت‌المال خبر داد و گفت: این موفقیت حاصل تلاش‌های 
مؤثر و مفید دستگاه قضائی، به ویژه دادسرای تهران و 
دادگستری کل استان تهران است. بخش قابل‌توجهی از 
بدهی‌های کلان بانکی در این پرونده تعیین تکلیف شده 

است.
 اقدامات دستگاه قضائی برای پیگیری مطالبه رهبر انقلاب 

در رسیدگی به جنایات رژیم صهیونی
وی درباره روند رسیدگی به مطالبه رهبر انقلاب در 
رسیدگی به جنایات رژیم صهیونی بیان داشت: بخش 
عمده‌ای از پیگیری‌ها درباره جمع‌آوری و نظارت بر روند 
حقوقی پیگیری جنایت‌های اخیر رژیم صهیونی و دولت 
آمریکا در ایران برعهده معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری 
قرار دارد و قوه قضائیه و معاونت بین‌الملل و دادستانی کل 

کشور به عنوان دستگاه‌های همکار در این مسیر داده‌های 
خود را جمع‌آوری و در نهایت در اختیار معاونت حقوقی 

ریاست‌جمهوری قرار می‌دهند.
سخنگوی دستگاه قضا افزود: براساس گزارش مستقیمی 
که از دادستانی کل کشور دریافت کردیم، رئیس دستگاه قضا 
مسئولیت پیگیری جنایات رژیم صهیونیستی به دادستانی 
کل کشور محول کردند. دادستانی کل کشور با همکاری 
مؤثر همه سازمان‌های داخل قوه قضائیه مانند معاونت 
بین‌الملل و ستاد حقوق بشر و مرکز وکلا و کارشناسان 
رسمی قوه قضائیه و سایر دستگاه‌های دیگر اقدامات خوبی را 
در دستورکار قرار داده و مکاتبات فراوانی با مقامات داخلی و 
بین‌المللی صورت گرفته و پیگیری‌هایی را از طریق شورای 
عالی امنیت ملی وزارت خارجه، سازمان انرژی اتمی و سایر 
نهاد‌های بین‌المللی مثل دبیرکل سازمان ملل متحد، کمیسر 
عالی حقوق بشر، دادستان‌های عضو سازمان همکاری‌های 
شانگهای داشتیم و از طریق دادستانی نسبت به ایفای 
تعهدات و جمع‌آوری مستندات و ارائه آنها به دستگاه‌های 

ذی‌ربط داخلی و بین‌المللی اقداماتی صورت گرفته است.
جهانگیر ادامه داد: برای برآورد دقیق از میزان خسارات 
وارده به کشور نظیر خساراتی که به زیرساخت‌های تاسیسات 
هسته‌ای و نظامی و ساختمان‌های اداری و مسکونی وارد 
شده است، جلسات متعددی به صورت روزانه و هفتگی در 
قالب کارگروه‌های مختلف حقوقی و کیفری در دادستانی 
کل کشور با حضور نمایندگان تمامی دستگاه‌های مسئول در 
حال برگزاری است و پیگیری‌های حقوقی و قضائی دادستانی 
کل در موضوع جنگ ۱۲روزه در حوزه مستندسازی 
خسارت‌های وارده و طرح شکایت کیفری و دعوی حقوقی 
در داخل و خارج از کشور در حال انجام است و درخصوص 

شکایت کیفری از رژیم صهیونی از همان روز‌های نخست 
 جنگ این مسئله آغاز شده و هم‌اکنون ۱۵ فقره پرونده در

 ۲ شعبه بازپرسی دادسرای بین‌الملل تهران در دست 
رسیدگی است. وی گفت: در موضوع طرح دعوای حقوقی 
نیز در دادگستری تهران شعبه ۵۵ آمادگی خود را اعلام 
کرده و این در حالی است که به رئیس کل دادگستری تهران 

اعلام شده در صورت نیاز می‌تواند شعب را افزایش دهد.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: تاکنون ۳۰ مورد 
دادخواست وارد سیستم و ثبت شده و در شکایت کیفری 
هم وضع به همین کیفیت است. بیش از ۳۰ مورد شکایت از 
اشخاص حقیقی و حقوقی مطرح شده که در حال رسیدگی 
است. آنچه هم‌اکنون دنبال می‌شود، مستندسازی خسارات 
وارده است که به صورت کارشناسی و تامین دلیل نسبت 
به ۸۰درصد اماکن خسارت‌دیده اشخاص حقیقی اقدامات 
لازم صورت گرفته همچنین مستندسازی خسارت وارده 
به اماکن نظامی، سازمان صداوسیما، سازمان انرژی اتمی، 
سازمان زندان‌ها به صورت صددرصدی انجام شده که 
این گزارش‌های مستندسازی شده به معاونت حقوقی 

ریاست‌جمهوری اعلام شده است.
  توضیحات سخنگوی قوه قضائیه 

در رابطه با قیمت‌گذاری دستوری خودرو
جهانگیر درباره اینکه کمیته پیشنهادی برای بررسی 
قیمت‌گذاری خودرو است، چه اختیاراتی دارد و چگونه 
می‌تواند مانع تکرار تصمیمات غیرمنطقی شورای رقابت یا 
وزارت صمت باشد، گفت: اخیراً با توجه به اینکه اختلافاتی 
میان مجموعه خودروسازان با بخش‌های دیگر درباره بحث 
قیمت‌گذاری دستوری به وجود آمده بود، در این خصوص 
جلسه‌ای در شورای اقتصاد مقاومتی به ریاست معاونت اول 

قوه قضائیه و با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط در قوه قضائیه 
برگزار شد که در آن نظرات خودروسازان و نمایندگان وزارت 
صمت استماع شد، سازمان بازرسی کل کشور و سازمان 
تعزیرات حکومتی نیز گزارشی ارائه کردند. دادستان کل 

کشور نیز نکاتی را بیان کردند.
وی به بیان نتیجه این جلسه پرداخت و افزود: 
خودروسازان مطرح کردند که با توجه به قیمت‌گذاری 
دستوری و همچنین تورم لجام‌گسیخته‌ای که در جامعه و 
به‌ویژه در گرانی مواد اولیه وجود دارد لذا هیچ‌گونه سنخیت 
و تطبیقی میان قیمت‌گذاری دستوری با آن چیزی که ارائه 
می‌شود، وجود ندارد و لازم است که برای جلوگیری از توقف 
فعالیت خودروسازان و چالش‌های بیشتر در این حوزه به 
نوعی گرفتارشدن بخش‌های مختلف صنعت، فکر اساسی 

صورت گیرد.
سخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: در همین راستا معاونت 
اول قوه قضائیه کمیته‌ای را پیشنهاد دادند و مقرر شد 
کمیته‌ای با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط این موضوع را بررسی 
و راهکار‌های قانونی را دنبال کند و فعلًا باید صبر کنیم تا این 
کمیته کار خود را دنبال و نتایج را اعلام کند، هنوز در جریان 
اختیارات و اقدامات این کمیته نیستیم و در حال حاضر این 

پیشنهاد ارائه شده و باید صبر کنیم.
وی ادامه داد: نظر وزارت صمت این است که برای 
جلوگیری از گرانی خودرو باید قیمت‌گذاری دستوری در 
همین مقداری که پیش‌بینی شده باشد ولی خودروسازان 
بیان می‌کنند که با گرانی مواد اولیه امکان اینکه قیمت‌ها در 
همین سطح بماند وجود ندارد لذا برای اینکه حرف‌های هر 
دو طرف استماع شود و تصمیم اتخاذشده به نفع جامعه باشد 

یکی از اقدامات تشکیل این کمیته بود.

سخنگوی قوه قضائیه:

پیگیر مطالبه رهبر انقلاب در رسیدگی به جنایات رژیم صهیونی هستیم

طوفان  از  ناشی  شدید  باران‌های 
در  زمین  رانش  و  باعث سیل  بوآلوی 
ویتنام شد و آمار کشته‌شدگان را به 
۱۹ نفر رساند و شمار مفقودان را نیز 

افزایش داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی 
ملی ویتنام روز سه‌شنبه اعلام کرد میزان 

بارندگی در بخش‌هایی از این کشور به بیش از ۳۰ سانتی‌متر رسیده 
است. این سازمان همچنین هشدار داد بارش‌های شدید در روزهای آتی 

ادامه خواهد داشت.
بارش‌های طولانی‌مدت باعث سیل ناگهانی و رانش زمین شد که 
جاده‌ها را مسدود کرد. رودخانه‌هایی که بر اثر بارندگی‌های شدید و 
تخلیه سدها طغیان کرده‌اند، باعث سیل گسترده و رانش زمین شده‌اند.

بسیاری از خیابان‌های »هانوی«، پایتخت این کشور دچار آبگرفتگی 
شدند و مقامات به مردم نزدیک به رودخانه سرخ که از میان شهر 

می‌گذرد، هشدار دادند که اقدامات احتیاطی را انجام دهند.
به گزارش آسوشیتدپرس، رسانه‌های دولتی اعلام کردند که مقامات 

همچنان در جست‌وجوی ۱۳ مفقودی از جمله 8 ماهیگیر هستند.

 افزایش 
تلفات طوفان 

و سیل

ویتنام

طبقه  دو  ریزش ساختمان  فاجعه  در 
قدیمی یک مدرسه شبانه‌روزی در ایالت 
زیر  دانش‌آموز   ۶۵ اندونزی،  جاوه‌شرقی 

آوار مدفون شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما از 
کوالالامپور، در فاجعه ریزش ساختمان یک 
مدرسه شبانه‌روزی در جاوه‌شرقی اندونزی دست‌کم ده دانش‌آموز کشته، 

ده‌ها نفر زخمی و ۶۵ نفر هم زیر آوار سنگین بتن مدفون شده‌اند.
ساختمان قدیمی مدرسه شبانه‌روزی اسامی »الخوزینی« در شهر 

سیدوارجو در استان جاوه‌شرقی، هنگام نماز فرو ریخت.
نیرو‌های امدادی بیش از ۱۶ساعت پس از حادثه با رساندن اکسیژن 
و آب به زیر آوار تلاش کردند جان برخی از محبوس‌شدگان زنده را نجات 

دهند.
 به گفته معاون فرماندار جاوه‌شرقی، نیرو‌های امدادی توانسته‌اند جان

 ۱۵ دانش‌آموز مجروح محبوس در زیر آوار را نجات دهند.
عملیات نجات جان هفت دانش‌آموز زنده دیگر هم در دست اقدام است.

اجساد تعدادی از جان‌باختگان نیز پس از خروج از زیر آوار تحویل 
خانواده‌هایشان شده است، اما نام ۶۵ دانش‌آموز همچنان در فهرست مفقودان 

این حادثه ثبت است.
۹۹ دانش‌آموز دیگر هم هنگام فرار از محل مصدوم شده‌اند که حال 

برخی از آنها وخیم گزارش شده است.
کارشناسان علت فروریختن این ساختمان دو طبقه قدیمی را ساخت 

غیرقانونی دو طبقه اضافه در حال ساخت اعلام کرده‌اند.

مدفون شدن
 65 دانش‌آموز

 در ریزش مدرسه

اندونزی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۲۷۴۸ متعهد آقای مرتضی 
محمدی طبالوندانی موضوع سند ازدواج شماره ۱۳۸۴۵ – 1386/07/07 دفترخانه 
ازدواج شماره ۱۵۳ شهر خشکبیجار استان گیلان تعداد ۲۰۰ قطعه سکه جدید تمام 
بهار‌آزادی بابت قسمتی از صداقیه سند ازدواج مذکور به متعهدله فاطمه هوشیار و 
۵% ارزش سکه‌ها به‌عنوان نیمعشر بدهکار باشد که برابر مقررات تمامی ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۹۰۴ فرعی از ۷ اصلی. 
مفروز و مجزا شده از ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور‌، قطعه ۵ واقع در بخش ۹ ناحیه ۵۵ 
حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت استان گیلان به مساحت ۲۶۴.۹۴ متر مربع بازداشت 
گردید و ششدانگ پلاک ثبتی فوق وفق مقررات و حسب درخواست بستانکار و گزارش 
مورخ 1404/03/30 کارشناس رسمی دادگستری مجموعا به مبلغ 39/700/000/000 
سی و نه میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارزیابی گردیده و قطعیت یافته و بعلت عدم 
پرداخت بدهی از سوی مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی با مشخصات 

ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید؛ 
مشخصات ملک: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک 
طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۹۰۴ فرعی از ۷ اصلی‌، مفروز و مجزا شده 
از ۲۵۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه و واقع در بخش ۰۹ ناحیه ۵۵ حوزه 

ثبت ملک ناحیه یک رشت استان گیلان به مساحت ۲۶۴٬۹۴ متر مربع 
متن ملک شماره نهصد و چهار فرعی از هفت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
دویست و پنجاه و چهار فرعی قطعه پنج تفکیکی واقع در ناحیه سنگی بخش نه 
حوزه ثبتی ناحیه یک رشت استان گیلان به مساحت 264.94 دویست و شصت و 

چهار متر و نود و چهار دسیمتر مربع طبقه م
 توضیحات ملک: به حدود شمالا: جا پی اشتراکی است بطول )۲۳.۰۶( بیست و سه 
متر و شش سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن 
جنوبی است. اول دیواریست بطول )۰/۷۵( هفتاد و پنج سانتیمتر به کوچه بن بست 
به عرض هشت متر دوم دیواریست بطول 1.13 یک متر و سیزده سانتیمتر به آب بر 
عمومی سوم دیواریست بطول )12.50( دوازده متر و پنجاه سانتیمتر به آب بر عمومی 
جنوبا: در پنج قسمت اول پی است به طول )12.05( دوازده متر و پنج سانتیمتر 
به خیابان به عرض دوازده متر دوم پی است بطول )1.10( یک متر و ده سانتیمتر 
به خیابان به عرض دوازده متر سوم پی است بطول )۲۲. ۱( یک متر و بیست و دو 
سانتیمتر به خیابان به عرض دوازده متر چهارم بی‌است بطول )۱.۰۵( یک متر و پنج 
سانتیمتر به خیابان به عرض دوازده متر پنجم پی است بطول ۰/۸۸ هشتاد و هشت 
سانتیمتر به خیابان به عرض دوازده متر غربا دیواریست بطول )13.83( سیزده متر و 
هشتاد و سه سانتیمتر به قطعه تفکیکی شماره چهارده فرعی از هفت اصلی مشخصات 
مالکیت مالکیت مرتضی / محمدی طبالوندانی فرزند محمد حسن شماره شناسنامه 
۵۵ تاریخ تولد 1362/03/01 صادره از خمام دارای شماره ملی ۵۱۸۹۸۸۳۷۲۸ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت
۲۱۳۱۹۹ تاریخ 1403/11/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۶ شهر خشکبیجار 
استان گیلان، موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چایی ۵۰۱۳۱۷ سری الف سال 

۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی 140320318001012126 ثبت گردیده است. 

حقوق ارتفاقی محدودیت یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
140304018067002748 مورخ 1403/12/05 صادره از واحد اجرای رسمی رشت 
به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع – برای مالکیت مرتضی محمدی طبالوندانی 
با سهام بازداشتی ۶ استاد سهم از ۶ بازداشت می‌باشد بموجب صورتمجلس حاصل 
از تفکیک به شماره 140020418001000032 تاریخ 1400/03/01-۰۹:۰۸ ثبت 

تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. 
نشانی و توصیف اجمالی طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی فوق 
به صورت یک قطعه زمین و در بعضی قسمت‌ها محصور با دیوار بلوک سیمانی با 
ارتفاع متغیر حدود ۱۲۰ سانتیمتر و دارای درب فلزی در حد جنوبی که در داخل 
آن فونداسیون و دیوار گذاری ناتمام جهت احداث بنا و میلگردگذاری جهت اجرای 
شناژ قائم می‌باشد مساحت اعیانی در حال ساخت ۹۰ متر مربع تخمین زده می‌شود؛ 
ملک فاقد آب برق و گاز شهری بوده و همچنین طبق گواهی مامور اجرا به شماره 
140405018067006190 در تصرف مالک )زوج( می‌باشد اسناد ملک موصوف با 
شرایط و به شرح فوق‌الذکر از مبلغ پایه 39/700/000/000 سی و نه میلیارد ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ الی 
۱۲ ظهر روز سه‌شنبه 1404/۰۷/22 در محل اداره اجرای رسمی رشت واقع در خیابان 
امام خمینی – میدان دکتر حشمت از طریق مزایده به فروش می‌رسد. طالبین می‌توانند 
در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند لازم 
به ذکر است پرداخت کلیه بدهی‌های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً از برنده مزایده وصول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مزایده 
نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد. شرکت در مزایده برای تمامی شرکت 
کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء: وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در 
اجرای بخشنامه 1400/178715 – ۱400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای 
اسناد رسمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 
۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۳۳۸۵۹۲ 
و شماره شبا ۹۷۰۱۰۰۰۰۳۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشت و حضور خریدار در 
جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید می‌گردد. تاریخ انتشار: 1404/07/09
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت

 فروزان انصاری 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد ذمه(

فرید دهقانی‌)مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو( در آیین 
گرامیداشت بیست و دومین سالگرد ورود این شرکت به بازار سرمایه، با 
تشریح دستاوردها، توسعه بالادستی را مهم‌ترین راهبرد چادرملو عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی چادرملو، فرید دهقانی ضمن قدردانی از مدیران بورس تهران، 
اظهار داشت: چادرملو اولین شرکت فولادی کشور است که از ابتدای زنجیره ارزش 

یعنی استخراج سنگ آهن تا مقاطع فولادی را به طور کامل دارا است.
وی افزود: هلدینگ چادرملو با داشتن 40 شرکت زیرمجموعه، یکی از هلدینگ‌های 
موفق در عرصه فولاد، معدن و صنایع معدنی است که با توجه به احتساب کل زنجیره 
ارزش، در حال حاضر 13 درصد تولید کنسانتره آهن، 7 درصد گندله، 10 درصد 

آهن اسفنجی و 6 درصد تولید شمش فولاد کشور توسط چادرملو صورت می‌گیرد.
مدیرعامل چادرملو ادامه داد: در سال 1403 با کسب 18 درصد سهم بازار، رتبه اول 
فروش شمش فولادی کشور را کسب کردیم که امیدواریم متناسب با میزان دسترسی 
به مواد اولیه و ذخایر، در بقیه عرصه‌ها و حلقه‌های زنجیره ارزش هم رتبه نخست 

را کسب کنیم.

دهقانی بزرگ‌ترین دغدغه چادرملو را دسترسی به منابع و ذخایر پایدار به واسطه اتمام 
ذخایر معدن اصلی عنوان کرد و گفت: شعار امسال ما به‌واسطه این امر، توسعه بالادستی 

چادرملو است که توفیقات خوبی هم در این زمینه داشتیم.
وی برنده شدن در مزایده معدن چاه‌گز، استخراج از معدن D19 و A10 را از دستاوردهای 
مهم در همین مسیر ذکر کرد و افزود: با شرکت در مزایده بالغ بر 20 محدوده اکتشافی و 
انعقاد تفاهمنامه و قرارداد با سازمان انرژی اتمی به منظور اکتشافات تکمیلی، امیدواریم 
در سال‌های آتی به ذخایر مطلوبی برسیم زیرا بدون داشتن ذخایر سنگ‌آهن عملا در 

ارتباط با بقیه زنجیره ارزش هم نمی‌توانیم توفیقات آن‌چنانی داشته باشیم. 
مدیرعامل چادرملو در ارتباط با طرح‌های توسعه‌ای اظهار داشت: متناسب با منابع 
در دسترس و بالقوه در حال پیشبرد طرح‌ها هستیم. گندله‌سازی 2 در سال 1405 
به بهره‌برداری می‌رسد و بخشی از تولید مواد نسوز در سال جاری و بخش دیگر سال 

آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. 
دهقانی درخصوص لزوم تامین انرژی پایدار تولید نیز گفت: چادرملو از معدود 
شرکت‌هایی است که علاوه‌بر تامین کل برق مصرفی خود، بیش از دوبرابر آن را به 
شبکه سراسری می‌دهد. همچنین در بحث انرژی‎های سبز سرمایه‌گذاری خوبی انجام 

داده‌ایم و به توفیقات خوبی دست یافته‌ایم.
وی تصریح کرد: سعی داریم نسبت به تامین آب، برق و گاز پایدار که سه مؤلفه اصلی 

تولید در کنار ماده اولیه هستند، سرمایه‌گذاری کنیم.
مدیرعامل چادرملو افزود: با سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته درتامین آب و برق 
مشکلی نداریم. در ارتباط با گاز هم فعلا منابع مالی اجازه نمی‌دهد، اما سعی می‌کنیم 
برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری لازم را داشته باشیم. البته شرکت‌های معدنی در جهت 
طرح مطالعاتی یکی از میادین گازی تفاهم‌نامه‌ای امضا کرده‌اند که امیدواریم به نتایج 

مطلوب و درخشانی برسیم.
گفتنی است، پس از مراسم نواختن زنگ نمادین بیست و دومین سالگرد حضور 
چادرملو در بورس، فرید دهقانی مدیرعامل این شرکت در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و به همراه معاون مالی و سرمایه انسانی این شرکت به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد. 

عراق، هدف مهم صادرات
وی در پاسخ به نخستین پرسش درخصوص دستاوردهای نمایشگاه اربیل و بازار 
صادراتی عراق عنوان کرد: عراق یکی از مهم‌ترین بازارهای هدف صادرات شمش ما در 

سال جاری است و به‌زودی گزارش تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهایی که در نمایشگاه اربیل 
به سرانجام رسیده در اختیار رسانه‌ها قرار خواهد گرفت. 

دهقانی درباره راه‌های مقابله با تحریم پس از اسنپ‌بک به خبرنگاران، گفت: کشور و 
اقتصاد ما سال‌هاست که تحت تحریم ظالمانه آمریکا و کشورهای غربی است. دست ما 
بسته نیست و در شرکت یک ستاد برای مدیریت آثار تحریم تشکیل شده که مسائل 
را روزانه و هفتگی پیگیری کرده و تمام راه‌های ممکن برای مدیریت و کاهش هزینه، 
میزان و زمان دسترسی به بازار بین‌المللی و مشتریان بررسی و مورد استفاده قرار دهد. 

برنامه‌های تامین سنگ آهن
مدیرعامل چادرملو در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت استخراج سنگ آهن گفت: سال 
گذشته 8 میلیون تن از پیت معدن اصلی استخراج داشتیم که امسال به 2 میلیون 
تن رسیده و نشان‌دهنده این است که پیت اصلی در حال اتمام است و باید به‎دنبال 

ذخایر جدید باشیم. 
وی با اشاره به تدوین برنامه کوتاه مدت، میان‌مدت و بلندمدت در این خصوص ادامه 
داد: برنامه کوتاه‌مدت، استخراج D19 و A10در دو جبهه و شروع سریع استخراج از 

معدن چاه‌گز است.
از سوی دیگر از 25 تامین‌کننده، خرید سنگ آهن انجام می‌گیرد؛ رکورد ورود سنگ 
آهن به مجموعه معدن را با ورود روزانه بیش از 40 هزارتن شکستیم و تولید کنسانتره 
20 درصد رشد داشته که نشان از توفیق تیم اجرائی چادرملو در جهت تداوم تولید 

پایدار است. 
دهقانی تصریح کرد: در میان‌مدت و بلندمدت، علاوه‌بر شرکت در مزایده‌های معدنی، 
توسعه اکتشافات را در چادرملو به‌صورت بسیار جدی پیش می‌بریم زیرا تامین مواد 

پایدار، اصلی‌ترین مقوله در سودآوری است. 
تغییر فرمول قیمت‌گذاری

مدیرعامل چادرملو در پاسخ سؤالی در مورد تغییر فرمول قیمت‌گذاری بالادست زنجیره 
فولاد در بورس کالا گفت: این فرمول از خرداد سال جاری دچار نوساناتی شد و یک‌بار هم 
تغییر فرمول داده شد. توجه به این نکته حائز اهمیت است که هزینه‌های تولید کنسانتره، 
گندله و شمش، یک استاندارد جهانی از جهت میزان اشتغال و قیمت تمام‌شده دارد. 
وی ادامه داد: اگر بخواهیم توسعه پایدار در زنجیره فولاد داشته باشیم نمی‌توانیم 
سیاست‌گذاری دوگانه یا چندگانه در حلقه‌های زنجیره داشته باشیم. چنانچه قرار است 
قیمت‌ها را به‌صورت جهانی ببینیم، کل زنجیره را از ابتدا تا انتها ببینیم و سیاست‌گذاری 

برای کل زنجیره به‌صورت همگن باشد. 
دهقانی تصریح کرد: اگر سه نهاد قیمت‌گذار، سیاست‌گذار و رگولاتور، تفکیک وظایف 
و مسئولیت داشته باشند و کار را به بازار بسپارند، معتقدم بازار خودش را در میان‌مدت 
هماهنگ می‌کند و مشکلات و چالش‌هایی که به‌وجود آمده بود از بین خواهد رفت. 

صادرات و ارزآوری
مدیرعامل چادرملو با اشاره به اینکه طبق قوانین و مقررات بانک مرکزی و شورای 
پول و اعتبار ما باید ارز حاصل از صادرات خود را در بازار مبادله‌ای عرضه کنیم، افزود: 
بخشنامه‌ای وجود دارد که اگر میزان صادرات شرکت از لحاظ مبلغی از سال قبل بیشتر 
باشد، مابه‌التفاوت آن در تالار دوم امکان مبادله دارد. سعی می‌کنیم میزان صادرات 
خود را نسبت به گذشته افزایش دهیم ولی متوجه باشیم که سیاست‌های صادراتی در 
کلانِ اقتصاد، مشوق صادرات نیست. تمام شرکت‌ها به جز میعانات گازی و پتروشیمی، 
حتی‌المقدور به‌اندازه نیاز ارزی که دارند صادر می‌کنند که فقط برای واردات تجهیزات 

صنعتی معطل ارز نباشند. 
دهقانی اضافه کرد: امیدواریم با این بخشنامه و بخشنامه‌های مشابه، مشوق‌های 
صادراتی افزایش یابد زیرا در شرایط فعلی، شاید یکی از مقدس‌ترین کارها در اقتصاد، 

آوردن ارز به کشور است. 
برنامه برای جلب اعتماد سهامداران

مدیرعامل چادرملو در پاسخ به پرسشی درباره برنامه این شرکت برای جلب اعتماد 
سهامداران نیز گفت: نوسان بورس متاثر از اتمسفر کلان کشور است و عوامل محیطی 
گاهی بر عوامل محاطی چیرگی دارد؛ اما آنچه در داخل شرکت درخصوص جذابیت 
سهم انجام می‌دهیم، اولا توسعه بالادستی است که اطمینان سهامداران را بیشتر 
می‌کند و ثانیا افزایش تولید، افزایش سود، کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره‌وری 
است و اعداد آن را نیز برای سهامداران افشا کردیم. ما به ‌سمت افزایش بهره‌وری 
حرکت کرده و سعی داریم از جدیدترین تکنولوژی‌ها متناسب با میزان دسترسی به 

آنها در جهان استفاده کنیم.

توسعه بالادستی، راهبرد اصلی چادرملو در سال جاری است

پست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به 
شماره 1404/10 در رابطه با خرید خدمات راهبری را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان 20040015490000017 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت‌نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز پنجشنبه مورخ 1404/07/03 

می‌باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 16:00 روز 

شنبه تاریخ 1404/07/12
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16:00 روز سه‌شنبه تاریخ 

1404/07/22
زمان بازگشایی پاکت‌های ))الف، ب و ج((: ساعت 09:00 روز 

چهارشنبه تاریخ 1404/07/23
یادآوری 1: اصل تضمین )پاکت »الف«( می‌بایستی حداکثر تا 
ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/07/22 تحویل دبیرخانه 

کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و تحویل 
پاکت‌ الف به آدرس خيابان قائم‌مقام فراهاني، بالاتر از تقاطع شهيد 
مطهری،كوچه عرفان، پلاک 1، طبقه سوم، دبیرخانه كميسيون معاملات 

مراجعه یا با تلفن: 81563061 تماس حاصل فرمائید.
شناسه آگهی:2011574م‌الف2438

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 شماره 1404/10 پست بانک ایران

خرید خدمات راهبری سامانه‌های نرم‌افزاری
)نوبت اول(

رئیس کل دادگستری تهران گفت: شعبه ویژه‌ای در مجتمع قضائی 
شهید بهشتی برای دعاوی حقوقی علیه رژیم صهیونیستی و دولت 

آمریکا اختصاص یافته است.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی القاصی در همایش نبرد حقوقی علیه 
جنایات بین‌المللی اظهار داشت: تاکنون حدود ۶۰۰ پرونده حقوقی و کیفری، 
۴۳۰ پرونده حقوقی قبل از جنگ ۱۲روزه علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی 
تشکیل شده است که منجر به صدور حدود ۱۷۰ رأی و حکم محکومیت شده 
است. با وجود موانع در اجرای این احکام، در یک پرونده موفق شدیم حدود 
۴هزار میلیارد تومان از اموال آمریکا را توقیف و در صندوق دادگستری ثبت 

کنیم که طبق قانون باید بین شکات و محکوم‌لهم تقسیم شود.
القاصی درباره اقدامات ساختاری توضیح داد: دادگستری استان تهران 
به‌عنوان مرجع اصلی رسیدگی به جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر 
انتخاب شده و شعبه ویژه‌ای در مجتمع قضائی شهید بهشتی برای دعاوی 
حقوقی علیه رژیم صهیونیستی و دولت آمریکا اختصاص یافته است. تاکنون 
۱۵ شکایت از سوی سازمان‌ها، نهادها، وزارتخانه‌ها و اشخاص حقوقی و نیز 
۴۵ شکایت از اشخاص حقیقی به دادسرای تهران ارجاع شده و در حال 

رسیدگی است.
وی گفت: شکایات در چند دسته تقسیم می‌شود، گروه اول: شکایات 
مربوط به شهدا و مجروحین جنگ تحمیلی از نیرو‌های نظامی و مردمی، بیش 
از هزار شهید و بیش از ۵هزار مجروح، گروه دوم، شکایات مربوط به آحاد ملت 
ایران به‌عنوان شهروندانی که در اثر حملات وحشیانه متحمل خسارت روحی و 
روانی شده‌اند. گروه سوم، شکایات مربوط به خسارات وارد شده به قوه قضائیه، 

زندان‌ها و تجهیزات آن.
رئیس کل دادگستری استان تهران ادامه داد: گروه چهارم، شکایات مربوط 
به ۶۴ واحد تولیدی و صنعتی که در اثر حملات رژیم صهیونیستی دچار 
خسارات عمده و اساسی شده‌اند، گروه پنجم، شکایات مربوط به نهاد‌های 
دولتی از جمله ادارات و نهاد‌های دولتی و وزارتخانه‌ها و شبکه بانکی کشور. با 
جمع‌آوری مستندات فراوان، تشکیل پرونده‌های قضائی مستند و انتقال آن به 
دادگاه‌های ویژه، می‌توانیم نبرد حقوقی علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا را در 

فرآیندی کاملًا قانونی و عادلانه ادامه دهیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد

اختصاص شعبه ویژه رسیدگی به دعاوی حقوقی 
علیه رژیم صهیونیستی و دولت آمریکا

تصادف اتوبوس و تریلی در جاده سمنان 2 فوتی و 14 مصدوم برجای گذاشت
از  سمنان  استان  هلال‌احمر  مدیرعامل 
۲ فوتی و ۱۴ مصدوم در تصادف اتوبوس و 

تریلی در جاده سمنان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت 
هلال‌احمر، حسین درخشان گفت: روز سه‌شنبه 
گزارش تصادف زنجیره‌ای یک دستگاه اتوبوس و 
دو تریلی در کیلومتر ۷ جاده سمنان- سرخه به 
مرکز کنترل و هماهنگی استان سمنان اعلام شد 
و پس از اعلام گزارش، ۵ تیم ‌از پایگاه امدادونجات 
شهدای امدادگر، واکنش سریع، شعبه سرخه و 

ستاد مرکزی به محل حادثه اعزام شدند.
درخشان ادامه داد: در این تصادف، ۲ نفر جان 
خود را از دست دادند و ۱۴ نفر مصدوم شدند 
که نجاتگران هلال‌احمر پس از اقدامات اولیه و 
رهاسازی فوتب‌ها، با همکاری عوامل اورژانس 
‌۱۱۵، مصدومان را به مرکز درمانی منتقل و پیکر 
افراد فوتی را تحویل عوامل انتظامی حاضر در 

صحنه دادند.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی 
سمنان نیز درباره این حادثه اعلام کرد: صبح 

سه‌شنبه در ساعت ۰۷:۴۰ دقیقه، حادثه‌ای برای 
اتوبوس سرویس دانشجویی دانشکده پیراپزشکی 
سرخه در جاده سمنان به سرخه رخ داد، این 
اتوبوس شامل ۱۴ سرنشین بوده که از این تعداد، 
۱۲ نفر به دلیل حادثه دچار مصدومیت شدند و 
متأسفانه دو دانشجوی دانشکده در این سانحه 
جان خود را از دست دادند. پیش از وقوع این 
حادثه، یک دستگاه تریلی دچار تصادف شده بود 
که اتوبوس پس از برخورد با آن، از مسیر منحرف 

شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از ۸۴۰ تن برنج 
 احتکارشده خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده 

را بیش از ۴۲۰میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار مهدی افشاری اظهار داشت: با انجام 
اقدامات اطلاعات مشخص شد مقادیری کالای اساسی برنج در انباری در 
محدوده بزرگراه باکری جنوب تخلیه و دپو و سپس به وسیله وانت به بازار 

ارسال می‌شود.
افشاری افزود: با هماهنگی از سوی مرجع قضائی تیمی از ماموران 
 این پلیس‌، محل موصوف را مورد بازرسی قرار دادند که طی آن 845هزار 
و 566 کیلوگرم برنج احتکاری مشاهده شد و پس از تکمیل پرونده به همراه 

متهم به مرجع قضائی تحویل شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیش از 420میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، گفت: ورود کالای قاچاق و ارز به 

کشور باعث ورشکستگی کارخانه‌های و بیکارشدن کارگران ایرانی می‌شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت:

۸۴۰ تُن برنج احتکاری در جنوب تهران کشف شد


